



Kārlis Šleicers

Vai tas bija pareizi?

(Vēstule „Sporta Pasaulei“)

Pirms braukšanas uz pasaules studentu meistarsacīkstēm, informējos pie Latvijas Basketbola Savienības valdes locekļa Kīviša, kad turpināsies Latvijas meistarsacīkstes volejbolā.

biežās sacīkstēs. Reiz jau tā tad nedrīkstēja aizmirst mūsu pašu olimpisko spēļu finalus, liekot daļai US basketbolistiem, pēc grūtās finālspeles ar ASK tūlīt bez atpūtas startēt finālspeļē volejbolā pret LSB.

Kristofora dēkas Vienības braucienā



Skatītājs un sportists

Šis skatītājs ir savāds radījums. Viņš zina, kas notiek ievērojamā katrā dienā un visur arī iet. Viņš klejo pa muzejiem, apmeklē teātri un labprāt iegrēžas koncertu zālēs.

Lūk, slavens sportists mums rāda savas balvas. Mūsu uzmanību pilni piekautājā gādā saista kāds milzīgs sudraba pokāls, izrotāts skaistiem ornamentiem un džintara veidojumiem.

Nešaubīgais metra mērs, precīzais pulkstenis un nepielīdzami taisnais tiesnesis ir izveidojuši sporta etiku par vienu no skaistākām etikām pasaulē.

Skatītājs bieži aizmirš visu to, tāpat kā tu, ka arī pazaudētās ciniņas varonīgi, ka ekāstākšie mirkli sacensībā parasti nav pie baltās lentas, ka sportists nedrīkst tapt efektiem pakļauts artists.

Advertisement for football equipment, featuring 'FUTBOLA KREKLU JAUNINAJUMI' and 'Ritenbraucējiem'.

Mums netrūkst rezervju!

Jāpriecējas par jaunajiem iesācējiem, tie paudis slavai" teica 10. Cēsu aizsargu pulka fiziskās audzināšanas vadītājs R. Kirkums.

Latvija ir soļotāju zeme! Ir un būs! To skaidri pierādīja aizsargu vispārējie sporta svētki. Ir taisnība informātoram (pēc valmieriešu ziņām), ka nekad pat soļotāju dzimta zemē — Valmierā, nav pieredzēti tik kupli skaits.

Pagājušā svētdienā A — B vienību futbolā cīņa notika smags nelaimīgs gadījums ar jauno JKB vārtsargu Aleksandru Haldejevu.

Advertisement for 'Mūsu jaunizlaidums' (Our New Release) featuring 'Mūsu maisījums' (Our Mixture) confetti.

šū palikšana, kāpēc arī nav zināms savienības motīvs, kāpēc lūgums norādīts. Arī pagājušo gadu meistarsacīkstēs volejbolā notika vairāki kā bēdīgos apstākļos. Virslīgas spēles tika rīkotas ļoti nekārtīgi, nozīmētās pat agresīvās svētdienas rītos, un pēc tam presē brīnāmos par volejbola spēles regresu, publikas vienaldzību.

Valmieriešiem solot nieks, uzvarēt — tūkstoš prieks! Pilsētiņa sveica Jāni Daligu. Tiesām gan, latviešu tauta var būt lepna uz savu latvisko pilsētu Valmieru, jo tā ir visvairāk slavas sagādājusi mūsu sportam, mūsu valstij Latvijai.

Large advertisement for 'Draudzības sacīkste futbolā' (Friendship Match in Football) between R.F.K. and Hakoah.



